
 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/24 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3394



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr VIII/40/24 Rady Gminy Ostrówek z 04.11.2024r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 122 464,05 -14 000,00 297 463,00 5 405 927,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 600,00 0,00 15 000,00 16 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 600,00 0,00 15 000,00 16 600,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 348 500,00 0,00 15 000,00 1 363 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 500,00 0,00 15 000,00 19 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 959,05 -14 000,00 0,00 55 959,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3394



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 410 395,00 0,00 267 463,00 2 677 858,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 356 418,00 0,00 267 463,00 2 623 881,00 

758     Różne rozliczenia 13 148 447,00 -30 000,00 738 985,00 13 857 432,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 732 537,00 732 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 732 537,00 732 537,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 102 451,00 -30 000,00 6 448,00 78 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 -30 000,00 0,00 25 000,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 451,00 0,00 6 448,00 53 899,00 

801     Oświata i wychowanie 899 857,29 0,00 4 800,00 904 657,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
265 764,29 0,00 0,00 265 764,29 

  80101   Szkoły podstawowe 126 100,00 0,00 4 800,00 130 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3394



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

bieżące razem: 24 003 237,82 -44 000,00 1 056 248,00 25 015 485,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
265 764,29 0,00 0,00 265 764,29 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 260 934,40 -220 243,40 0,00 1 040 691,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 126 154,40 -220 243,40 0,00 905 911,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 126 154,40 -220 243,40 0,00 905 911,00 

758     Różne rozliczenia 16 223 444,92 -316 968,26 0,00 15 906 476,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 16 223 444,92 -316 968,26 0,00 15 906 476,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 106 244,92 -316 968,26 0,00 14 789 276,66 

majątkowe razem: 17 544 379,32 -537 211,66 0,00 17 007 167,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3394



Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 1 446 337,00 -240,00 251 100,00 1 697 197,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 436 037,00 0,00 251 100,00 1 687 137,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 432 537,00 0,00 251 100,00 1 683 637,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 618,00 -240,00 0,00 378,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
618,00 -240,00 0,00 378,00 

bieżące razem: 3 927 457,20 -240,00 251 100,00 4 178 317,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 475 074,34 -581 451,66 1 307 348,00 46 200 970,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
265 764,29 0,00 0,00 265 764,29 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3394



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr VIII/40/24  Rady Gminy Ostrówek z 04.11.2024r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 561 500,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 626 500,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 349 000,00 319 500,00 319 500,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 414 000,00 384 500,00 384 500,00 0,00 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 397 043,52 277 900,00 277 900,00 2 000,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119 143,52 6 119 143,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -422 646,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 646,06 -422 646,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 974 397,46 277 900,00 277 900,00 2 000,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 497,46 5 696 497,46 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 439 706,70 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 306,70 5 165 306,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -422 646,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 646,06 -422 646,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 017 060,64 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742 660,64 4 742 660,64 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 370 700,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 700,00 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 369 700,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 700,00 149 200,00 149 200,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 568 022,86 4 568 022,86 4 395 522,86 3 696 676,61 698 846,25 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 813 022,86 4 813 022,86 4 640 522,86 3 941 676,61 698 846,25 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 304 522,86 4 304 522,86 4 292 022,86 3 693 676,61 598 346,25 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 549 522,86 4 549 522,86 4 537 022,86 3 938 676,61 598 346,25 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3394



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 879 729,83 12 043 678,03 11 242 590,40 9 766 594,83 1 475 995,57 0,00 579 413,60 221 674,03 0,00 0,00 836 051,80 836 051,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 555,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 555,33 -32 555,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 446 248,00 446 248,00 430 248,00 405 648,00 24 600,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 293 422,50 12 489 926,03 11 672 838,40 10 172 242,83 1 500 595,57 0,00 595 413,60 221 674,03 0,00 0,00 803 496,47 803 496,47 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 340 465,09 8 614 413,29 8 266 299,69 7 377 691,44 888 608,25 0,00 348 113,60 0,00 0,00 0,00 726 051,80 726 051,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 555,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 555,33 -32 555,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 748,00 404 748,00 388 748,00 380 948,00 7 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 712 657,76 9 019 161,29 8 655 047,69 7 758 639,44 896 408,25 0,00 364 113,60 0,00 0,00 0,00 693 496,47 693 496,47 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 556 612,27 556 612,27 535 912,27 423 098,27 112 814,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 10 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 582 112,27 582 112,27 561 412,27 433 598,27 127 814,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 875 494,09 1 765 494,09 1 701 994,09 1 391 999,09 309 995,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 14 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 890 794,09 1 780 794,09 1 717 294,09 1 405 999,09 311 295,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 406 500,00 406 500,00 399 300,00 391 606,00 7 694,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 700,00 406 700,00 399 500,00 391 806,00 7 694,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 128 850,00 128 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 350,00 129 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 732 918,40 1 732 918,40 1 164 763,40 673 538,00 491 225,40 0,00 568 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 600,00 125 600,00 123 600,00 86 600,00 37 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 837 418,40 1 837 418,40 1 273 263,40 745 038,00 528 225,40 0,00 564 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 169 058,40 169 058,40 169 058,40 41 310,00 127 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 058,40 219 058,40 219 058,40 81 310,00 137 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3394



po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 548 210,00 548 210,00 546 210,00 512 483,00 33 727,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 100,00 52 100,00 50 600,00 46 600,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 310,00 598 310,00 594 810,00 557 083,00 37 727,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 125 171,00 125 171,00 124 471,00 118 553,00 5 918,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 571,00 113 571,00 112 371,00 105 453,00 6 918,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 287 200,00 287 200,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 200,00 309 200,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 60 600,00 46 690,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 46 690,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 8 060,00 8 060,00 8 060,00 7 560,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 560,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 12 080 080,63 2 536 137,95 2 535 887,95 99 680,00 2 436 207,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 543 942,68 9 543 942,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 010,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 010,27 -82 010,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 152 070,36 2 690 137,95 2 689 887,95 99 680,00 2 590 207,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 461 932,41 9 461 932,41 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 9 824 842,68 305 900,00 305 900,00 0,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518 942,68 9 518 942,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 010,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 010,27 -82 010,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 861 832,41 424 900,00 424 900,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436 932,41 9 436 932,41 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 358 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 828 055,05 23 915 991,98 21 115 983,35 14 339 169,44 6 776 813,91 687 000,00 1 441 334,60 221 674,03 0,00 450 000,00 22 912 063,07 22 912 063,07 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -637 811,66 -100 600,00 -19 600,00 -15 100,00 -4 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -75 000,00 -537 211,66 -537 211,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 112 848,00 1 112 848,00 1 094 848,00 737 248,00 357 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 303 091,39 24 928 239,98 22 191 231,35 15 061 317,44 7 129 913,91 687 000,00 1 453 334,60 221 674,03 0,00 375 000,00 22 374 851,41 22 374 851,41 10 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3394



Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 294 351,31 1 294 351,31 1 019 216,01 874 843,76 144 372,25 0,00 275 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 -1 500,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336,00 2 336,00 2 336,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 294 351,31 1 294 351,31 1 019 216,01 873 343,76 145 872,25 0,00 275 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 010 711,52 1 010 711,52 1 008 211,52 872 670,52 135 541,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 -1 500,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336,00 2 336,00 2 336,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 010 711,52 1 010 711,52 1 008 211,52 871 170,52 137 041,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 446 337,00 1 446 337,00 139 114,91 121 175,00 17 939,91 0,00 1 307 222,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 -300,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 400,00 251 400,00 9 940,00 9 640,00 300,00 0,00 241 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 697 197,00 1 697 197,00 148 514,91 130 515,00 17 999,91 0,00 1 548 682,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 436 037,00 1 436 037,00 128 814,91 121 175,00 7 639,91 0,00 1 307 222,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 400,00 251 400,00 9 940,00 9 640,00 300,00 0,00 241 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 687 137,00 1 687 137,00 138 454,91 130 515,00 7 939,91 0,00 1 548 682,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 618,00 618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 927 457,20 3 927 457,20 2 221 477,11 1 144 838,72 1 076 638,39 0,00 1 705 980,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 876,00 -2 876,00 -2 876,00 -1 800,00 -1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 736,00 253 736,00 12 276,00 9 640,00 2 636,00 0,00 241 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 178 317,20 4 178 317,20 2 230 877,11 1 152 678,72 1 078 198,39 0,00 1 947 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3394



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr VIII/40/24  Rady Gminy Ostrówek z 04.11.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 29 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 29 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica, gm. Ostrówek 29 500,00 

600     Transport i łączność 5 696 497,46 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 742 660,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 945,06 

      Budowa drogi gminnej Nr DG.117409E w miejscowości Piskornik od 

km 0+000 do km 0+768 o dł.768 m 60 000,00 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 484 341,09 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 117402E w miejscowości Okalew ( od 

istniejącego asfaltu do posesji nr 99) - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
11 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117403E Jackowskie-Kuźnica w m. 

Jackowskie od km 0+000 do km 0+995 o dł. 995 m 1 011 481,96 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117403E przez miejscowość Kuźnica - 

opracowanie dokumentacji technicznej 16 500,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117406E w m.Niemierzyn-kierunek 

Gromadzice od km 0+000 do km 0+500 o dł. 500 m 467 622,01 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 691 715,58 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg 

lokalnych na terenie Gminy Ostrówek 2 691 715,58 

  60017   Drogi wewnętrzne 953 836,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 836,82 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych - kol. 

Dobroszyny Wolskie  25 830,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Skrzynno-kol. Maśne Górki od km 0+000 do km 0+995 o dł. 995 m 801 611,82 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Milejów w kier. Kozuba - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
29 520,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Niemierzyn (od drogi powiatowej nr 4529E w kier. 

posesji nr 70) - opracowanie dokumentacji technicznej 
27 675,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Okalew - kol. Marynka - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
11 500,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Ostrówek - kol. Wierzchowina (w kier. posesji 81) - 

opracowanie dokumentacji technicznej 
22 140,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno - kol. Sachalin - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
27 060,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno (od drogi powiatowej nr 4537E do 

Agrochatki) - opracowanie dokumentacji technicznej 
8 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 297 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3394



      Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Milejów 97 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w 

Ostrówku 200 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 022 118,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 

w Wieluniu 15 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

      
Wsparcie finansowe dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Łodzi na zadanie pn. "Zakup samochodów i sprzętu dla 

jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego" 
100 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 907 118,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Zakup sprzętu szkoleniowego typu CTIF-MDP dla OSP 25 000,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ostrówek 10 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
872 118,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w  Okalewie 300 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w  Woli Rudlickiej 90 000,00 

      Dotacja celowa na przebudowę strażnicy OSP Janów 380 118,00 

      Dotacja celowa na remont budynku gospodarczego przy strażnicy 

OSP Niemierzyn 32 000,00 

      Dotacja celowa na remont garażu przy strażnicy OSP Nietuszyna 30 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wola Rudlicka 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 242 141,99 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 242 141,99 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
242 141,99 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  

odc.Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z 

odwodnieniem" na terenie Gminy Ostrówek (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do początku m. Gromadzice) 

242 141,99 

801     Oświata i wychowanie 803 496,47 

  80101   Szkoły podstawowe 693 496,47 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 491,80 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 235 491,80 

      Termomodernizacja szkół w Skrzynnie i Okalewie 50 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
408 004,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3394



      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 408 004,67 

  80104   Przedszkola  110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

      Dostosowanie pomieszczeń Publicznego Przedszkola w Ostrówku do 

wymagań przeciwpożarowych 14 000,00 

      Dostosowanie pomieszczeń Publicznego Przedszkola w Ostrówku do 

wymagań przeciwpożarowych (filia w Wielgiem) 96 000,00 

851     Ochrona zdrowia 15 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 15 000,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
15 000,00 

      

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu 

ultrasonograficznego wraz z przystawkami do wykonywania biopsji 

stercza oraz biopsji nerki 

15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 461 932,41 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 436 932,41 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 576,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap II 175 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, 

Ostrówek-kol.Dobroszyny 121 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości 

Ostrówek ( działka nr 438/5 obręb Ostrówek) 303 500,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 26 076,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 811 356,41 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap II 1 580 489,73 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, 

Ostrówek-kol.Dobroszyny 4 708 619,58 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 2 522 247,10 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 481 w zakresie budowy linii 

napowietrznej oświetlenia drogowego w miejscowości Piskornik 25 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 676 665,08 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

      Budowa altany na terenie działki OSP Niemierzyn 15 000,00 

      Budowa drewnianego tarasu z zadaszeniem wraz z podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych przy remizie OSP Okalew 22 000,00 

      Docieplenie budynku Świetlicy Wiejskiej w Milejowie 34 000,00 

      Zakup altany z wyposażeniem Sołectwo Dymek 16 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 589 665,08 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 589 665,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3394



      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego 

Wawrzyńca w Stolcu na prace konserwatorsko-restauratorskie i roboty 

budowlane przy Kaplicy Dworskiej w miejscowości Wielgie 

polegające na remoncie pokrycia dachu, remoncie wnętrza, remoncie 

instalacji elektrycznej kaplicy oraz pracach ziemnych na terenie 

działki, na której zbudowana jest kaplica  wpisana do gminnej 

ewidencji zabytków- Remont Kaplicy Dworskiej w miejscowości 

Wielgie 

375 000,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 

Przenajświętszej w Ostrówku na prace konserwatorsko-restauratorskie 

i roboty budowlane polegające na wymianie pokrycia dachowego, 

robotach rozbiórkowych dachu, wymianie rynien oraz odnowie 

elewacji Kościoła pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Zespole 

Kościoła Parafialnego w Ostrówku wpisanego do gminnej ewidencji 

zabytków-Renowacja Kościoła P.W. Trójcy Przenajświętszej w 

Zespole Kościoła Parafialnego w Ostrówku 

1 214 665,08 

926     Kultura fizyczna 3 130 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 3 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 800,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  51 800,00 

      Budowa oświetlenia boiska sportowego w Ostrówku 70 000,00 

      Doposażenie budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku 130 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 878 200,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  2 878 200,00 

Razem 22 374 851,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3394



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

 ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym  

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

 
Tabela nr 4 do Uchwały Nr VIII/40/24 Rady Gminy Ostrówek z 04.11.2024r. 

Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Rózne rozliczenia  758   53 899,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  53 899,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 53 899,00 zł  

Pomoc społeczna   852   101 275,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  101 275,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 101 275,00 zł  

Razem  155 174,00 zł  

  

Wydatki 

Oświata i wychowanie  801   53 899,00 zł  

Szkoły podstawowe   80101  50 199,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     50 199,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

50 199,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  3 700,00  

Wydatki bieżące, z tego:    3 700,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 700,00  

Pomoc społeczna   852   101 275,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  101 275,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     101 275,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    7 910,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    1 192,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 718,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    93 365,00 zł 

Razem  155 174,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3394


		2025-03-27T12:29:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




